[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _28.01.2008_ № _048_                                                                       _28.01.2008_№ _048_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об установлении тарифа на услуги бани, оказываемые МУП Чебоксарского района «Быт»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 23.03.2007г. № 09-06 «О Положении о порядке регулирования цен (тарифов) на товары и услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Чебоксарского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Установить тариф на услуги бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Чебоксарского района «Быт» в размере 50 руб. без дополнительного предъявления НДС за одно посещение с продолжительностью помывки   1 час 30 мин.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2008 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого зам.главы – начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района А.Е. Егорову.
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

ludmila

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0672.doc  стр. 2 из 1